

SAN ApS

Syrenhaven 16
3450 Allerød
CVR nr. 20 65 77 31

Ekstern årsrapport for 2018
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 48 17 46 00

Hjemsted: Allerød
Stiftet: 23. december 1997

Direktion

Steen Andersen

Bestyrelse

Steen Andersen
Bibi Stampe Andersen
Line Stampe Bornø
Britt Stampe Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -264.950.

Egenkapitalen udgør kr. 2.316.229.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
BRUTTORESULTAT	-84.078	-98.723
Finansielle indtægter	13.756	1.917.058
Finansielle omkostninger	<u>-194.628</u>	<u>-401.474</u>
RESULTAT FØR SKAT	-264.950	1.416.861
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-264.950</u></u>	<u><u>1.416.861</u></u>
 RESULTATDISPONERING;		
Overført resultat	-372.950	1.311.061
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering.....	<u><u>-264.950</u></u>	<u><u>1.416.861</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
AKTIVER		
Værdipapirer	<u>1.256.177</u>	<u>2.808.353</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.256.177</u>	<u>2.808.353</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.256.177</u>	<u>2.808.353</u>
Andre tilgodehavender	3.025	1.194
Likvide beholdninger	<u>1.254.104</u>	<u>62.323</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.257.129</u>	<u>63.517</u>
AKTIVER	<u><u>2.513.306</u></u>	<u><u>2.871.870</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.808.229	2.181.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL	1	<u><u>2.316.229</u></u>	<u><u>2.686.980</u></u>
Pengeinstitutter		11.624	1.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	10.750
Gæld til kapitalejer.....		<u>174.702</u>	<u>172.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.077</u>	<u>184.890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>197.077</u>	<u>184.890</u>
PASSIVER		<u><u>2.513.306</u></u>	<u><u>2.871.870</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	400.000	-	-	400.000
Overført resultat	2.181.180	-	-372.950	1.808.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>2.686.980</u>	<u>-105.800</u>	<u>-264.950</u>	<u>2.316.229</u>